

Anders Jalsøe Holding ApS

Laurids Bings Alle 8, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 27 95 87 37

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2021.

Anders Jalsøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anders Jalsøe Holding ApS Laurids Bings Alle 8 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 27 95 87 37
	Stiftet: 4. oktober 2004
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Anders Jalsøe
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller indirekte gennem datterselskaber at drive virksomhed ved handel, fabrikation samt kapitalanlæg i værdipapirer og anden dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 14.284 t.kr. mod 3.024 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	48.001	48.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-100.000	-100.000
Driftsresultat	-51.999	-52.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	13.778.427	2.427.376
Andre finansielle indtægter	705.199	883.581
Øvrige finansielle omkostninger	-4.055	-66.320
Resultat før skat	14.427.572	3.192.637
1 Skat af årets resultat	-143.606	-168.534
Årets resultat	14.283.966	3.024.103
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.778.427	2.427.376
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.494.461	-5.803.273
Disponeret i alt	14.283.966	3.024.103

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	175.000	275.000
Materielle anlægsaktiver i alt	175.000	275.000
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	77.956.626	64.199.030
Finansielle anlægsaktiver i alt	77.956.626	64.199.030
Anlægsaktiver i alt	78.131.626	64.474.030
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	17.367.384	18.784.309
Tilgodehavender i alt	17.367.384	18.784.309
Omsætningsaktiver i alt	17.367.384	18.784.309
Aktiver i alt	95.499.010	83.258.339

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	63.669.486	49.891.059
Overført resultat	29.616.706	31.111.167
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	95.411.192	83.127.226
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.200	20.200
Hensatte forpligtelser i alt	8.200	20.200
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	79.618	79.031
Anden gæld	0	31.882
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	79.618	110.913
Gældsforpligtelser i alt	79.618	110.913
Passiver i alt	95.499.010	83.258.339

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	47.463.683	36.914.440	4.000.000	88.503.123
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Resultatandel	0	2.427.376	-5.803.273	2.000.000	-1.375.897
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	4.400.000	0	4.400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-4.400.000	0	-4.400.000
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	49.891.059	31.111.167	2.000.000	83.127.226
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	13.778.427	-1.494.461	2.000.000	14.283.966
	125.000	63.669.486	29.616.706	2.000.000	95.411.192

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	155.606	177.034
Årets regulering af udskudt skat	<u>-12.000</u>	<u>-8.500</u>
	<u>143.606</u>	<u>168.534</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-225.000	-125.000
Årets af-/nedskrivninger	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>-325.000</u>	<u>-225.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>175.000</u>	<u>275.000</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	14.307.971	14.307.971
Afgang i årets løb	<u>-20.831</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>14.287.140</u>	<u>14.307.971</u>
Opskrivninger 1. oktober 2019	49.891.059	47.463.683
Årets resultat i associeret virksomhed	13.757.596	2.427.376
Årets tilbageførsler på afgang	<u>20.831</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september 2020	<u>63.669.486</u>	<u>49.891.059</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>77.956.626</u>	<u>64.199.030</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Alt Til Barnet Holding ApS	Frederiksberg	33,33 %
